
UCHWAŁA NR XXXVII/155/2018
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian w statucie Gminy Rąbino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Rąbino stanowiącym załącznik do uchwały nr VI/38/2003 Rady Gminy Rąbino z dnia 
11 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rąbino (Dz. Urz. WZ nr 60 poz. 1092 z późn. zm.2)) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 10 skreśla się ust. 2 i 3;

2) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Funkcji, o której mowa w ust. 1 nie można łączyć z członkostwem w Komisji Rewizyjnej oraz 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji”;

3) w § 20 ust. 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) wolne wnioski.”;

4) skreśla się § 21;

5) § 32 otrzymuje brzmienie:

„§ 32. Wyniki głosowania jawnego ogłasza przewodniczący obrad.”;

6) po § 32 dodaje się § 32a w brzmieniu:

„§ 32a. 1. W razie, gdy wynik głosowania budzi uzasadnione wątpliwości, rada może dokonać reasumpcji 
głosowania.

2. Wniosek o dokonanie reasumpcji może być zgłoszony przez radnego wyłącznie bezpośrednio po 
głosowaniu, którego wniosek dotyczy O reasumpcji głosowania decyduje Przewodniczący Rady.

3. Reasumpcji głosowania nie podlegają wyniki głosowania imiennego.”.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432.
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. WZ. z 2004 r. nr 4, poz. 44; z 2005 r. nr 116, poz. 2533; 

z 2008 r. nr 50, poz. 117; z 2009 r. nr 34, poz. 959.

Id: 4F1B21D4-B86F-46AC-BCB6-25CE2957004B. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z pierwszym dniem kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego następującej po kadencji, 
w czasie której niniejsza uchwała została podjęta.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Krawiec

Id: 4F1B21D4-B86F-46AC-BCB6-25CE2957004B. Podpisany Strona 2




